附件3

2022年度永州市零陵区道路运输服务中心部门（单位）整体支出
绩效自评报告











单位名称（盖章）：




一、基本情况
（一）部门（单位）基本情况
主要职能职责：
1、负责拟订全区道路运输行业事务性工作规划和计划并组织实施。
2、承担道路运输市场运行监测、统计分析；协助信用管理、政策评估和从业人员考核工作。
3、承担全区道路运输行业统计和信息收集、整理、发布等工作；负责组织开展公路运输量抽样调查、营运车辆燃油消耗调查和统计；协助全区道路运输行业的燃油补贴审核、审报工作。
4、承担道路运输行业公共信息查询、考核结果公布等事务性工作。
5、参与道路运输企业质量信誉考核、节能减排工作。
6、参与汽车客运站服务等级评定和客运车辆类型划分实车评定工作。
7、参与春运、重要节假日运输、军运、抢险救灾和重大物资运输工作；协助开展道路运输价格相关工作。
8、协助道路运输安全生产相关事务工作。
9、承担驾驶员培训和机动车维修相关服务工作。
10、承担区交通运输局交办的其他工作。
机构设置情况：
永州市零陵区道路运输服务中心内设机构为6个：综合部、财务统计部、道路运输事务部、机动车维修事务部、驾培事务部、安全生产事务部。
2022年末实有在职人员 57名，事业人员 57名；离退休人员 24名；遗抚人员 3 名。

（2） 部门（单位）年度整体支出绩效目标，区级专项资金绩效目标、其他项目支出（除区级专项资金以外）绩效目标
2022年区财政预算拨款605.2万元，其中工资福利支出557万元，一般商品和服务支出29.39万元，专项商品和服务支出18.81万元（春运经费10.8万元，职工工伤护理及康复经费3.51万元，公共就业经费4.5万元）。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2022年基本支出数为586.39万元，是指为保障单位机构正常运转、完成日常工作任务而发生的各项支出。其中：
（1）工资福利支出557万元，包括用于基本工资、津贴补贴、社保缴费、住房公积金等。
（2）商品和服务支出29.39万元，包括办公费、交通费、会议费、印刷费、水电费、物业费、办公设备购置等日常公用经费。
（二）项目支出情况
本项目属于部门（单位）确定的延续专项，主要用于春运经费支出、职工工伤护理及康复经费支出、公共就业经费支出。
1、项目安排资金共18.81万元，其中春运经费10.8万元，职工工伤护理及康复经费3.51万元，公共就业经费4.5万元，全部来源于区财政。资金到位率100%，资金于2022年1月份全部到位。
2、截止报告期末，项目共支出经费18.81万元。资金使用与项目内容吻合。
三、政府性基金预算支出情况
2022年本单位无政府性基金预算支出。
4、 国有资本经营预算支出情况
2022年本单位无国有资本预算支出。
5、 社会保险基金预算支出情况
2022年本单位无社会保险基金预算支出。
六、部门整体支出绩效情况
（一）部门整体支出的经济性分析。 
（1）部门整体支出的控制情况；主要为工资福利支出，一般商品和服务支出，对个人和家庭的补助支出，专项商品和服务支出，基础建设支出。
（2）部门整体支出的节约情况;部门整体支出过程中均按照厉行节约原则完成。
（二）部门整体支出的效率性分析
（1）部门整体支出的实施进度；
部门整体支出是按照工作的需求逐步进行。
（2）部门整体支出完成质量。
部门整体支出基本完成，并组织相关部门验收把关，保质保量完成各项任务。
（三）部门整体支出的有效性分析
部门整体支出实施加强了财政资金监管工作，确保了各项公益性建设项目顺利实施，保障了各项民生政策落到实处、重大基础设施建设项目顺利实施；加强了交通内部管理，提高了财政资金使用效率和运行质量预算执行进度；强化了基层财政监督职能，保障了各项强农惠农政策贯彻落实和各项资金有效使用，极大地保障了财政资金的安全高效。
（四）项目的可持续性分析。
要获得道路管理的可持续性发展，需要人力财力物力的投入与相关支持。 
七、存在的问题及原因分析
1、部门整体支出的精细度仍需要提高。
    2、部门整体支出绩效目标的科学性和有效性仍有待提升。
八、下一步改进措施
1、进一步拓展前评价范围，扩大评价的覆盖面和影响力。
    2、进一步提升评价类型，逐步从项目评价向政策与部门评价过渡。 
    3、进一步加强评价质量管理，保障结果的客观性与有效性。
    4、进一步探索多种方式，重视评价结果的应用。 
    5、进一步加强信息系统建立，实现评价知识的共享。
九、绩效自评结果拟应用和公开情况
十、其他需要说明的情况
无。
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项目支出绩效自评表
（2022年度）
	项目支
出名称
	春运经费　

	主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	10.8
	10.8
	10.8
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	10.8
	10.8
	10.8
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	全面负责本辖区道路运输行政管理工作，负责本辖区道路运输市场管理，维护客货运输秩序　
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	
	　
	　
	　
	　
	　 

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	维护客货运输秩序
	运输秩序安全率>=100%
	运输秩序安全率>=100%
	50
	48
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	保障道路运输市场安全，旅客人身安全
	道路运输市场安全，旅客人身安全率>=100%
	道路运输市场安全，旅客人身安全率>=100%
	30
	28
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满
意度
	>=100%
	
	10
	9
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	95
	　



项目支出绩效自评表
（2022年度）
	项目支
出名称
	职工工伤护理及康复经费

	主管部门
	永州市零陵区道路运输服务中心
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	3.51
	3.51
	3.51
	　10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	3.51
	3.51
	3.51
	　10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	
	
	
	　
	
	

	
	其他资金
	
	
	
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　保障伤残人员的基本生活　　　
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	保障伤残人员数量
	1人
	1人
	20
	20
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	补助发放到位率
	>=100%
	>=100%
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	补助发放及时率
	>=100%
	>=100%
	10
	9
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	发放标准
	3.51万元/年
	3.51万元/年
	10
	10
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	保障伤残人员生活
	保障
	保障
	10
	9
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	帮助伤残职工工伤护理及康复
	>=100%
	>=100%
	10
	9
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	伤残人员满意度
	>=100%
	>=100%
	10
	9
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	96
	　



项目支出绩效自评表
（2022年度）
	项目支
出名称
	公共就业经费　

	主管部门
	永州市零陵区道路运输服务中心
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	4.5
	4.5
	4.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	4.5
	4.5
	4.5
	10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	
	
	
	
	
	

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	保障公共就业经费　　
	完成

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因
分析及
改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	保公共就业人员数量
	1人
	1人
	20
	20
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	质量指标
	发放到位率
	>=100%
	>=100%
	10
	10
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	时效指标
	发放及时率
	>=100%
	>=100%
	10
	9
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	成本指标
	发放标准
	4.5万元/年
	4.5万元/年
	10
	10
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效
益指标
	保障公共就业人员生活
	保障
	保障
	10
	10
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效
益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	保障公共就业人员生活
	>=100%
	>=100%
	20
	18
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	公共就业人员满意度
	>=100%
	>=100%
	10
	9
	

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总分
	100
	96
	　






